[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» мая 2023 года № 405
г. Каргополь
Об утверждении номенклатуры и объемов резервов

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального характера на территории Каргопольского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», методическими рекомендациями по созданию, хранению, использованию и восполнению резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утверждёнными МЧС России от 19.03.2021          № 2-4-71-5-11  и в целях создания резерва материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера, администрация Каргопольского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую номенклатуру и объемы резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории Каргопольского муниципального округа.
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского муниципального округа» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Каргопольского муниципального округа от 16.04.2021 № 369 «Об утверждении номенклатуры и объёмов резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Каргопольского муниципального округа».

Исполняющий обязанности главы
Каргопольского муниципального округа                                                             В.Н. Купцов